
Měnič napětí Carspa CAR3KU-24
24V/230V+USB 3000W, modifikovaná sinus

cena vč DPH: 5001 Kč
cena bez DPH: 4132.75 Kč

Kód zboží (ID): 4668531

PN: CAR3KU-24

Záruka: 24 měsíců

CARSPA měniče modifikovaná sinusoida je jednou z nejpopulárnějších dodávaných
sérií měničú pro vaše elektrické spotřebiče. Měnič je navržen tak, aby poskytoval
kvalitní výkon, snadné použití a spolehlivost. Před koupí měniče napětí si
pozorně přečtěte náš článek:  Jak správně vybrat měnič napětí? Vlastnosti
produktu: · Kompaktní konstrukce krytu, vysoká účinnost · Je navržen tak, aby
poskytoval kvalitní výkon, snadné použití a spolehlivost · Upozornění při nízké
kapacitě baterie · Nízké napětí baterie - vypnutí: měnič se automaticky vypne,
pokud napětí baterie klesne pod 20voltů. Chrání baterii před zcela vybitím. Alarm se
sepne při napětí 21,2voltů. · Vysoká napětí baterie - vypnutí: měnič se automaticky
vypne, pokud vstupní napětí stoupne na 31voltů nebo více. · Vypnutí při přetížení ·
Teplotní ochrana - odstávka: měnič se vypne automaticky, pokud jeho vnitřní
teplota stoupne nad nepřijatelnou úroveň. Funkce ochrany: · Nízké napětí: alarm a
vypnutí · Ochrana proti přepětí · Ochrana proti přetížení · Teplotní ochrana ·
Ochrana proti zkratu · Ochrana proti přepólování · Hladký start · Auto.reset ·
Uzemnění ochrany Technické parametry: -Rozměry: 420×230×108mm -Váha:
6,2 kg -Zásuvka typu F - Euro se zemnícím kolíkem -USB-ANO -24V/230V -Výstup
3000W trvale, 6000W špička -modifikovaná sinusoida -Spotřeba měniče bez zátěže:
≤1.5A   Měnič napětí Kabely propojovací Náhradní pojistka Český návod

<p>CARSPA měniče modifikovaná sinusoida je jednou z nejpopulárnějších
dodávaných sérií měničú pro vaše elektrické spotřebiče. Měnič je navržen tak, aby
poskytoval kvalitní výkon, snadné použití a spolehlivost.



<span style="color:#009933"><strong>Před koupí měniče napětí si pozorně
přečtěte náš článek:</strong><span style="font-
size:14px"><strong>&nbsp;</strong></span></span>
<span style="color:#e74c3c"><strong><a href="https://www.abctech.cz/magazi
n/jak-spravne-vybrat-menic-napeti.html"><span style="color:#0066cc">Jak
správně vybrat měnič napětí?</span></a></strong></span>

<strong>Vlastnosti produktu:</strong>
· Kompaktní konstrukce krytu, vysoká účinnost
· Je navržen tak, aby poskytoval kvalitní výkon, snadné použití a spolehlivost
· Upozornění při nízké kapacitě baterie
· Nízké napětí baterie - vypnutí: měnič se automaticky vypne, pokud napětí baterie
klesne pod 20voltů. Chrání baterii před zcela vybitím. Alarm se sepne při napětí
21,2voltů.
· Vysoká napětí baterie - vypnutí: měnič se automaticky vypne, pokud vstupní
napětí stoupne na 31voltů nebo více.
· Vypnutí při přetížení
· Teplotní ochrana - odstávka: měnič se vypne automaticky, pokud jeho vnitřní
teplota stoupne nad nepřijatelnou úroveň.

<strong>Funkce ochrany:</strong>
· Nízké napětí: alarm a vypnutí
· Ochrana proti přepětí
· Ochrana proti přetížení
· Teplotní ochrana
· Ochrana proti zkratu
· Ochrana proti přepólování
· Hladký start
· Auto.reset
· Uzemnění ochrany

<strong>Technické parametry:</strong>
-Rozměry: 420×230×108mm
-Váha: 6,2 kg
-Zásuvka typu F - Euro se zemnícím kolíkem
-USB-ANO
-24V/230V
-Výstup 3000W trvale, 6000W špička
-modifikovaná sinusoida
-Spotřeba měniče bez zátěže: <span style="font-family:Arial,Helvetica,sans-
serif"><span style="font-size:14px"><span
style="color:#000000">≤1.5A</span></span></span>

<strong>Obsah&nbsp;balení:</strong>
Měnič napětí
Kabely propojovací
Náhradní pojistka
Český návod</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

